CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO
ESTADO DO PARANÁ

LARGO

Ofício nº 367/2021
Campo Largo, 13 de Abril de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 752/21de autoria da Vereadora Rosicléa Oliveira, aprovado por unanimidade de votos por esta CasaLegislativa, na sessão ordinária de 12 de abril do corrente, solicitando reenquadramento dasauxiliares de educação infantil,

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

ááaeáíéígw%
Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRlvabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA suma-AÇAODEHomem, zoos—CEP mxm—CAMPOmano—PMAFORD/FAX: 141) 3392-1717
Ermurl: cnc-mpolupgcmumpulugn.pr.;ov."Home page: ..-.e-mpohxgo.'r.x.g.br

,)

J

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
Pag 1 l 1Processo DigltaI'.

..

.I

Comprovante de Abertura do Processo—

COMPROVANTE DE ABERTURAProcesso: Nº 11433/2021 Cód. Veriiicador: 2G86
Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGOCPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA

CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo

Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIAFone Res.: (41) 3392-1717

Fone Cel.: (41) 98445—0859
E-maiI:

contabílidade©cmcampoIargo.pr.gov,brAssunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTOData de Abertura: 14/04/2021 08:33Previsão: 29/04/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº367/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº752/21VEREADOR(A)CLEA OLIVEIRA

' Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o códIgo verificador,
constantes no cabeçalho deste comprovante,

(Juti '
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURAProcesso: Nº 11433/2021 Cód. Verificador: 2686
Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGOCPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA

CEP183.601-450Cidade: Campo Largo
EstadozPRBairro: VILA BANCARIAFone Res.: (41) 3392-1717

Fone Cel,: (41) 98445—0859E—maiI:
contabilidade©cmcampoIargo.pr.gov.brAssunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTOData de Abertura: 14/04/2021 08:33
Previsão: 29/04/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº367/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº752/21VEREADOR(A)CLEA OLIVEIRA

IPM SistemasLm. menwmor WFTGHZDM131D-VONOQIOCKGOC4 . Emma Dor CARLAMARIA DEmans [EAL mm;/wp. mz A1 A: mm